[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	16.04.2015 г.

р.п. Гари

	№ 160

	Об утверждении Реестра наиболее коррупциогенных должностей в органах местного самоуправления Гаринского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», принимая во внимание рекомендации  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр наиболее коррупциогенных должностей в органах местного самоуправления Гаринского городского округа (прилагается).
2. Разместить Реестр наиболее коррупциогенных должностей в органах местного самоуправления Гаринского городского округа в газете «Вести Севера» и  на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Постановление главы Гаринского городского округа от 04.12.2012 г. № 468 «Об утверждении реестра наиболее коррупциогенных должностей в местного самоуправления Гаринского городского округа» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа

А.Г. Лыжин

Утвержден
Постановлением главы

Гаринского городского округа

от 16.04.2015 № 160
РЕЕСТР

наиболее коррупциогенных должностей в органах местного самоуправления Гаринского городского округа

1. Глава городского округа.

2. Заместитель главы администрации Гаринского городского округа.

3. Начальник организационного отдела администрации Гаринского городского округа.

4. Заведующий территориальным органом.

5. Главный специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Гаринского городского округа.
6. Ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Гаринского городского округа.

7. Ведущий специалист отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ администрации Гаринского городского округа.
8. Главный специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа.

9. Ведущий специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа.
10.  Председатель Контрольно-счетного органа.

11.  Начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа.

12.  Начальник Управления образования Гаринского городского округа.

13.  Начальник Управления культуры Гаринского городского округа.

14.  Начальник Управления по благоустройству Гаринского городского округа.